Унифицированная форма

Утверждена Постановлением
Госкомстата России

От 05.01.2004г. №1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Код

средняя общеобразовательная школа № 260 Форма по ОКУД 0301005

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга По ОКПО 54256463

 Номер документа Дата

ПРИКАЗ 22 24.03.2025

О внесении изменений в приказ

«Об организации питания в 2024-2025 учебном году»

В связи с увольнением Георгиевской И.В. с должности заместителя

директора по АХР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 8 приказа «Об организации питания в 2024-2025 учебном

году» в следующей редакции:

8. Создать Совет по питанию в следующем составе:

Поликарпова Л.П., воспитатель, ответственный за организацию питания в

ОУ –  председатель

Елисеева Н.М., зам. директора по ВР – заместитель председателя

Сафронова М.П., секретарь руководителя – секретарь

Шайкина Д.А., учитель

Кириленко Ю.С., родитель

Федорова Е.А., родитель

8.1. Совету по питанию в своей деятельности руководствоваться

Положением о совете по питанию ГБОУ средней школы №260.

2. Изложить пункт 9 приказа «Об организации питания в 2024-2025 учебном

году» в следующей редакции:

9. Создать бракеражную комиссию в составе:

     Мамедова С. –зав. производством столовой;

Панфёрова Т.В. – фельдшер;

 Шайкина Д.А. – учитель начальных классов

 Поликарпова Л.П. – ответственный за питание

9.1. В необходимых случаях в состав бракеражной комиссии могут быть

включены другие работники учреждения, приглашенные специалисты.

9.2. Обеспечить работу бракеражной комиссии в соответствии

с утвержденным графиком питания в школе:

Зав. производством столовой Мамедова С.

Фельдшер Панфёрова Т.В.

Учитель начальных классов

Шайкина Д.А.

с 08.00 до 12.00 час.

Зав. производством столовой Мамедова С.

Фельдшер Панфёрова Т.В.

Ответственный за питание в школе

Поликарпова Л.П.

с 12.00 до 15.00 час.

9.3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о

бракеражной комиссии ГБОУ средней школы №260.

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации директор    С.В.Чирина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)